
SEROCKIE
INWESTYCJE
©5RPL ŁYW M PRZYYAZETSWZ RZĄDYWE sporna

UCHWAŁAnr 3/2025
Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników
Serockich Inwestycji Samorządowych Sp.z 0.0.

z dnia 15 maja 2025 roku

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego spółki

Na podstawie art. 227 ust.1 w zw. z 240 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (Dz. U.
z 2024r., poz. 18 z późn. zm.), oraz $8 ust. 1 i $25 pkt 12 Aktu Założycielskiego Spółki Serockie Inwestycje
Samorządowe Sp. z o.o. (tj. z 31 maja 2022 r.) Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Spółki Serockie
Inwestycje SamorządoweSp.z o.o. uchwala, co następuje:

81

l. Zgromadzenie Wspólników Spółki Serockie Inwestycje Samorządowe Sp. zo.o. w Serocku
postanawia o podwyższeniu kapitału zakładowego o kwotę 656.000,00 zł (słownie: sześćset
pięćdziesiąt sześć tysięcy złotych).

2. W wyniku podwyższenia kapitału zakładowego Miasto i Gmina Serock obejmie 656 udziałów.

82

Zwiększenie kapitału zakładowego następuje w celu:

1) pokrycia rekompensaty dla Spółki za realizację zadania publicznego, tj. rozbudowę i przebudowę
szkoły podstawowej w Jadwisinie, zgodnie z pkt 5.3 (dX(i) oraz pkt 5.3 (e) Umowy powierzenia nr
DI.1.2022 z dnia2 sierpnia 2022r. i aneksem nr 1 z dnia 11 kwietnia 2025 r.

2) zapłaty zobowiązań wynikających z realizacji zadań własnych Miasta i Gminy Serock o których
mowa w uchwałach: Nr 2/2024 z dnia 19 kwietnia 2024 r. w sprawie realizacji zadania
inwestycyjnego polegającego na remoncie wybranej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na
terenie Miasta i Gminy Serock i Nr 1/2025 z dnia 5 marca 2025 r. zmieniającej uchwałę
Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników w sprawie realizacji zadania inwestycyjnego
polegającego na remoncie wybranej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie Miasta i

Gminy Serock,

3) zapłaty zobowiązań wynikającychz realizacji zadań własnych Miasta i Gminy Serock o których
mowa w uchwale Nr 2/2025 z dnia 5 marca 2025 r. w sprawie realizacji zadania inwestycyjnego
polegającego na remoncie placu zabaw na terenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Woli

Kiełpińskiej.

83

Wkład pieniężny związany z dokapitalizowaniem Spółki zostanie przekazany w jednej części na rachunek

bankowy Spółki.

84

Uchwała wchodziw życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Zgiomadzeniu

Współnikjw

- Artur Borkowski-
Serackie inwestycje Samorządowe Sp. z 0.0.

osiub Połtuska 47, 05-140 berock


